

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA NOMOR: 370/KEP-UMY/VIII/2019

TENTANG

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM BEASISWA 5000 DOKTOR KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA PADA PROGRAM STUDI DOKTOR POLITIK ISLAM – ILMU POLITIK PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA TAHUN AKADEMIK 2019/2020

نست للنه الرقعة الرقعة

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Menimbang

- : a. bahwa Universitas Muhammadiyah Yogyakarta telah ditunjuk sebagai Perguruan Tinggi Mitra Penyelenggara Program Beasiswa 5000 Doktor Dalam Negeri Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama Republik Indonesia Tahun 2019.
 - b. bahwa sehubungan dengan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a di atas, pada tanggal 13 Agustus 2019, Program Studi Doktor Politik Islam Ilmu Politik Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta telah menyelenggarakan seleksi bagi calon mahasiswa penerima Program Beasiswa 5000 Doktor Dalam Negeri Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama Republik Indonesia Tahun 2019 yang meliputi Tes Tertulis (Tes Potensi Akademik, Tes Bahasa Arab, dan Tes Bahasa Inggris), Ujian Proposal Disertasi, dan Wawancara.
 - c. bahwa pada tanggal 14 Agustus 2019, Pimpinan Program Pascasarjana bersama Pimpinan Program Studi Doktor Politik Islam – Ilmu Politik Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta telah meneyelenggarakan rapat penerimaan Mahasiswa Baru Program Beasiswa 5000 Doktor Dalam Negeri Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama Republik Indonesia Tahun 2019.
 - d. bahwa untuk memenuhi aspek legal formal, hasil seleksi sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PEC/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
 - Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 311/KEP/I.0/D/2016 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Periode 2016 – 2020;
 - Keputusan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 060/KEP/I.3/2013 tentang Statuta Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2013;
 - Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta;
 - Keputusan Senat Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 021/SK/SU/2015 tentang Pengesahan Rencana Strategis Universitas Muhammadiyah Yogyakarta tahun 2015-2020.





- Memperhatikan : 1. Pedoman Beasiswa Program 5000 Doktor Dalam Negeri Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama Republik Indonesia Tahun 2019;
 - 2. Hasil Rapat Pimpinan Program Pascasarjana bersama Pimpinan Program Studi Doktor Politik Islam - Ilmu Politik Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta pada tanggal 14 Agustus 2019;
 - 3. Surat Direktur Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 215/A.1-II/PPs-UMY/VII/2019, tentang Permohonan Keputusan Rektor Penerima Beasiswa 5000 Doktor Kemenag, tertanggal 15 Agustus 2019.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM BEASISWA 5000 DOKTOR KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA PADA PROGRAM STUDI DOKTOR POLITIK ISLAM - ILMU POLITIK PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Pertama

: Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini dinyatakan lulus seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Beasiswa 5000 Doktor Dalam Negeri Direktorat Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Direktorat Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama Republik Indonesia Tahun 2019 pada Program Studi Doktor Politik Islam - Ilmu Politik Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun Akademik 2019/2020.

Kedua

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan diumumkan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dianggap perlu.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal: 18 Dzulhijjah 1440 H 19 Agustus 2019 M

Gurawan Budiyanto, NIP. 19601120 198903 1001

Tembusan:

- 1. Pengurus BPH UMY.
- 2. Pimpinan Universitas.
- 3. Direktur Jendral Pendidikan Islam Kementerian Agama Republik Indonesia.
- 4. Direktur Program Pascasarjana UMY.
- 5. Arsip.





LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Nomor

: 370 /KEP-UMY/VIII/2019

Tanggal

19 Agustus 2019 M

Tentang

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM BEASISWA

5000 DOKTOR KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA PADA PROGRAM STUDI DOKTOR POLITIK ISLAM – ILMU POLITIK PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

TAHUN AKADEMIK 2019/2020

DAFTAR NAMA CALON MAHASISWA BARU PROGRAM BEASISWA 5000 DOKTOR KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA PADA PROGRAM STUDI DOKTOR POLITIK ISLAM – ILMU POLITIK PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA TAHUN AKADEMIK 2019/2020

No.	Nama	No. Registrasi UMY	No. Registrasi Kemenag
1	Shohubul Adib	18976132	1901121342
2	M. Syamsurrijal	18976372	1901220558
3	M. Syafin Soulisa	18976375	1901120867
4	Muhammad Asrul Pattimahu	18976376	1901120872
5	Saepudin	18976377	1901121986
6	M. Alkaf	18976378	1901121250

Rektor

Dr. E. Gurawan Budiyanto, M.P.

NIP 19601120 198903 1001